
UCHWAŁA NR XII/150/19
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość 
i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowy 
sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Rymanów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn.zm.) art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r., - Karta 
Nauczyciela ( Dz. U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu z Zarządem Oddziału ZNP w Rymanowie 
i Komisją Międzyzakładową Pracowników Oświaty i Wychowania NZSS „Solidarność” w Krośnie

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala co następuje:

§ 1. W Regulaminie określającym wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe 
i godziny doraźnych zastępstw oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Rymanów stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXV/252/16 Rady Miejskiej w Rymanowie dnia 26 sierpnia 2016 r., w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
oraz innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Rymanów (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2016 r., poz. 3154) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 1 skreśla się wyrazy "zasiłku na zagospodarowanie,";

2) w § 6 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: "1) wychowawstwo klasy w wysokości:

a) z liczbą uczniów do 18 - w wysokości 300,00 zł za jedną klasę,

b) z liczbą uczniów od 19 do 25 - w wysokości 350,00 zł za jedną klasę,

c) z liczbą uczniów powyżej 25 - w wysokości 400,00 zł za jedną klasę."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie

Andrzej Pitrus

Id: 162D028E-82C0-4FD5-9B5A-7E10B8E52AD4. Podpisany Strona 1


		2019-08-01T22:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




